УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

18.11.2016

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРНОЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" г.ГОРНОЗАВОДСКА

ПРИКАЗ

№ 72

Об итогах муниципального

конкурса чтецов

«По страницам любимых кинолент!»

На основании приказа МБУ ДПО «ИМЦ» г. Горнозаводска от

08.11.2016 № 70 «О проведении муниципального конкурса чтецов «По стра-

ницам любимых кинолент!» 18 ноября 2016 года прошел муниципальный

этап конкурса чтецов ««По страницам любимых кинолент!» (далее - Кон-

курс). В Конкурсе приняли участие 18 воспитанников из 8 дошкольных обра-

зовательных учреждений Горнозаводского муниципального района: МАДОУ

«Детский сад № 1» г. Горнозаводска, МАДОУ «Детский сад № 3» г. Горноза-

водска, МАДОУ «Детский сад № 5» г. Горнозаводска, МАДОУ «Детский сад

№ 6» г. Горнозаводска, МАДОУ «Детский сад № 10» г. Горнозаводска,

МАДОУ «Детский сад № 8» п. Пашия, МБДОУ «Детский сад № 32» п. Теп-

лая Гора, МАДОУ «Детский сад № 37» п. Теплая Гора.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Конкурса

(Приложение).

2. Объявить благодарность:

2.1. За качественную работу членам жюри Конкурса:

Колеговой Ольге Вениаминовне, методисту МБУ ДПО «ИМЦ» г. Гор-

нозаводска;

Мальцевой Ирине Ярославовне, педагогу дополнительного образова-

ния МАОУ «СОШ № 3» г. Горнозаводска;

Мальцевой Марине Владимировне, педагогу-организатору МАОУ ДО

«Горнозаводский дом творчества».

2.2.  Членам Оргкомитета Конкурса:

2

Мякотниковой Римме Насимовне, методисту МБУ ДПО «ИМЦ» г.

Горнозаводска;

Николаевой Марине Николаевне, заместителю заведующей МАДОУ

«Детский сад №10» г. Горнозаводска, руководителю постоянно действующе-

го методического семинара «Социальное партнерство как фактор гармонич-

ного развития личности ребенка дошкольного возраста».

2.3. Педагогическим работникам ДОУ, подготовившим победителей и при-

зёров Конкурса:

 Апрускиной Ирине Андреевне, воспитателю МАДОУ «Детский сад №

10» г. Горнозаводска;

 Белинской Екатерине Таврионовне, воспитателю МБДОУ «Детский сад

№ 32» п. Теплая Гора;

Завьяловой Нине Павловне, учителю-логопеду МАДОУ «Детский сад

№ 5» г. Горнозаводска;

Маленьких Светлане Васильевне, музыкальному руководителю

МАДОУ «Детский сад № 6» г. Горнозаводска;

Новоселовой Ирине Владимировне, заместителю заведующей МАДОУ

«Детский сад № 5» г. Горнозаводска;

Решетовой Наталье Владимировне, воспитателю МАДОУ «Детский сад

№ 8» п. Пашия;

Солохиной Людмиле Васильевне, педагогу дополнительного образова-

ния МАДОУ «Детский сад № 5» г. Горнозаводска;

Стерляговой Юлии Валентиновне, учителю-логопеду МАДОУ «Дет-

ский сад № 1» г. Горнозаводска;

Скворцовой Елене Федоровне, МАДОУ «Детский сад № 10» г. Горно-

заводска;

Филатовой Евгении Владимировне, воспитателю МАДОУ «Детский

сад № 8» п. Пашия;

Халиуллиной Лидии Александровне, воспитателю МАДОУ «Детский

сад № 1» г. Горнозаводска.

2.4. Родителям (законным представителям) воспитанников, подготовившим

победителей и призёров Конкурса:

 Власовой Елене Юрьевне;

 Егоровой Наталье Викторовне;

 Сахаповой Елене Васильевне;

 Сосниной Марине Юрьевне;

    Удорцевой Лилии  Рашитовне.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                         В.Н. Питкина

Приложение

к приказу МБУ ДПО «ИМЦ»

г. Горнозаводска

от 08.11.2016 № 70

4